РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2019 г.                                с.Койдан                                     № 4
Об  объектах  отбывания  обязательных  работ

на территории Койданского сельского поселения
         Во исполнение Федерального закона Российской Федерации  от 30.12.2006 года № 273-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в статьи 25 и 44 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации и  письма  начальника   Усть-Джегутинского  МФ ФКУ  УИИ  ОФСИН  России  по  Карачаево-Черкесской Республике
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объектом  для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными, состоящими на учете в уголовно-исправительной инспекции    Усть-Джегутинского МФ ФКУ УИИ ОФСИН России по КЧР – администрацию Койданского сельского поселения, согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования на сайте администрации Койданского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Койданского сельского поселения от 09.01.2018 года № 5 «Об  объектах  отбывания  обязательных  работ на территории Койданского сельского поселения».
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава  администрации

Койданского сельского поселения                                       А.М.Болатчиев
                                                                                                                     Приложение №1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                         Койданского сельского поселения

                                                                                                                     от 09.01.2019г.  № 4
	С    Согласовано:

Начальник   Усть-Джегутинского МФ ФКУ УИИ ОФСИН России по КЧР подполковник внутренней службы

_________________________

______________М.Т.Бостанов
«___»__________2019г.

	      Утверждаю:

Глава администрации

Койданского сельского

поселения

____________ А.М.Болатчиев
«___»__________2019г.

Перечень

 территорий для отбывания осужденными наказаний

в виде обязательных работ

1.Уборка улицы  Дружбы  села Койдан.
2.Очистка территории  по руслу реки «Абазинка»  села Койдан.

3.Очистка территории  по руслу реки «Койдан»  села Койдан.
4.Уборка  санкционированной  свалки  села Койдан.
5.Уборка территорий кладбищ (№ 1, № 2) сельского поселения села Койдан. 6.Скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах, откосах, полосе отвода.

7.Уборка  территории села Койдан.
Глава администрации

Койданского сельского
А.М.Болатчиев